

# NACOMI Kremowe masło do ciała o zapachu bambusa z mlekiem kokosowym 100 ml

Cena: 20,99 PLN



## Opis słownikowy

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

## Opis produktu

**Opis**Wiecznie sucha skóra przyprawia Cię o zawrót głowy? Zamknij oczy i wyobraź sobie relaksujący azjatycki ogród, gdzie delikatne nuty bambusa łączą się z uwodzicielskim zapachem mleka kokosowego. Już dobrze? A będzie jeszcze lepiej! Nasze kremowe masło do ciała oprócz przyjemnego zapachu zawiera bogactwo naturalnych składników, które łączą się, aby dostarczyć Twojej skórze intensywnego odżywienia i nawilżenia. Masło do ciała o delikatnej kremowej konsystencji przywróci skórze naturalną miękkość, elastyczność i zdrowy wygląd. Zawarte masło shea, znane ze swoich właściwości nawilżających i regenerujących, głęboko odżywi Twoją skórę oraz sprawi, że stanie się gładza i bardziej promienna. Dodatkowo masło kakaowe, pomaga w regeneracji skóry, zapewniając ochronę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Dzięki olejowi słonecznikowemu i olejowi macadamia nasze masło dostarcza skórze niezbędnych kwasów tłuszczowych, które pomagają ją zmiękczyć oraz wzmacniają jej elastyczność i sprężystość. Sorbitol, naturalny humektant, przyciąga i zatrzymuje wilgoć w skórze, zapewniając jej optymalne nawilżenie przez długi czas. Skład wzbogacony o wodę kokosową doskonale nawilża i odświeża skórę, pozostawiając ją promienną i pełną energii. Dodatkowo woda kokosowa wyrównuje jej koloryt, a wraz z zawartą witaminą E pomaga chronić skórę przed szkodliwym działaniem wolnych rodników, zachowując jej młodzieńczy wygląd. **Sposób użycia** niewielką ilość masła wmasuj w skórę, aż do pełnego wchłonięcia. Produkt do użytku zewnętrznego. **Skład** Aqua, Butyrospermum Parkii Butter, Cetearyl Alcohol, Polyglyceryl-3 Distearate, Cetyl Alcohol, Helianthus Annuus Seed Oil, Theobroma Cacao Seed Butter, Glycerin, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Sorbitol, Parfum, Triethyl Citrate, Tocopheryl Acetate, Cocos Nucifera Fruit Extract, Glyceryl Stearate Citrate, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Lactic Acid, Sodium Hydroxide, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Potassium Sorbate, Alpha-Isomethyl Ionone, Citral, Citronellol, Coumarin, Limonene, Linalool. Ochrona środowiska naturalnego oraz sprawy związane z ekologią są nam tak samo bliskie, jak i Tobie, dlatego opakowanie produktu, na które właśnie patrzysz, nadaje się w całości lub częściowo do recyklingu.